
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
SENATI AKADEMIK 

 

 

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele                                                                                                  Web-site:www.univlora.edu.al                                                              

Tel. Fax ++355222288                                                                                                                                e-mail: info@univlora.edu.al  

  Faqe 1 nga 1 

 

Nr. .............. Prot.                                     Vlorë, më 18.07.2017 

 
 

Vendim 
Nr. 79, datë 18.07.2017 

 
PËR STRATEGJINË E ZHVILLIMIT  

TË UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORË 2018-2014 
 
Në mbështetje të nenit 38 në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Senati 

Akademik në mbledhjen e datës  18.07.2017 

 
VENDOSI: 

 
1.  Të miratojë në parim Strategjinë e Zhvillimit të Universitetit “Ismail Qemali”, 

Vlorë 2018-2014. 

2. Vendimit regjistrohet dhe arkivohet. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

Prof. Dr. Roland ZISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 

 


